
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ДОРМИДОНТОВКА» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

18.10.2019 № 93 

п.Дормидонтовка 
 
 
Об индексации должностных окладов и ежемесячной надбавки к 
должностному окладу за классный чин муниципальных служащих 
администрации сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского 
муниципального района 

 
В соответствии с абзацем 2 пункта 4 статьи 10 Закона Хабаровского 

края от 25.07.2007 №131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае», 

распоряжением Губернатора Хабаровского края от 10.10.2019 №532-р «Об индексации 

окладов месячного денежного содержания государственных гражданских 

служащих Хабаровского края», пунктом 2.6. Положения «Об оплате труда 

муниципальных служащих сельского поселения «Поселок Дормидонтовка», 

утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок 

Дормидонтовка» от 12.03.2015 № 104, Совет депутатов сельского поселения 

«Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района 

РЕШИЛ: 

1. Проиндексировать с 01 октября 2019 г. в 1,043 раза 

1.1. Размер должностных окладов муниципальных служащих 

администрации сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского 

муниципального района. 

1.2. Размеры ежемесячной надбавки к должностному окладу за 

классный чин муниципальных служащих администрации сельского 

поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района 

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативно правовых 

актов органов местного самоуправления сельского поселения «Поселок 

Дормидонтовка» и в сети «Интернет» на официальном сайте администрации 

сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального 

района: https://dormidontovkavzm.khabkrai.ru 

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского 

поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района 

Хабаровского края от 25.01.2018 № 274 «Об индексации должностных 

окладов и ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин 

муниципальных служащих администрации сельского поселения «Поселок 

Дормидонтовка» Вяземского муниципального района» 



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по законности и гласности (председатель О.П. 

Фролова). 

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяет свои действия на правоотношения 

возникшие с 01.10.2019 года. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                 Глава сельского поселения 

                             Е.Н. Шабанова                                                   Ю.С. Черненко 
 


